

Mette S. ApS

Jens Kalstrups Vej 33, 9000 Aalborg

CVR-nr. 31 62 39 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024.

Mette Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mette S. ApS Jens Kalstrups Vej 33 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 31 62 39 52
	Stiftet: 8. august 2008
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mette Larsen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	LL ApS, Aalborg Tulipan ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet er at eje aktier og anpartar foruden anden investering samt virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -34 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 400 t.kr. mod -4.117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-34.231	-35.384
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-455.049
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	242.280	140.330
Andre finansielle indtægter	817.916	255.586
Nedskrivning af finansielle aktiver	-385.246	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.345	-5.055.020
Resultat før skat	609.374	-5.149.537
Skat af årets resultat	-209.374	1.032.425
Årets resultat	400.000	-4.117.112
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	58.900
Disponeret fra overført resultat	-2.100.000	-4.176.012
Disponeret i alt	400.000	-4.117.112

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.331	1.671
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.717.265	5.859.890
Kapitalinteresser	<u>1.797.556</u>	<u>1.797.556</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.516.152</u>	<u>7.659.117</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.516.152</u>	<u>7.659.117</u>
Omsætningsaktiver		
Udsbudte skatteaktiver	823.051	1.032.425
Tilgodehavende selskabsskat	147.220	56.100
Andre tilgodehavender	<u>1.001.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.971.271</u>	<u>1.088.525</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>34.107.852</u>	<u>34.151.366</u>
Værdipapirer i alt	<u>34.107.852</u>	<u>34.151.366</u>
Likvide beholdninger	<u>1.124.046</u>	<u>1.400.738</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>37.203.169</u>	<u>36.640.629</u>
Aktiver i alt	<u>44.719.321</u>	<u>44.299.746</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	41.783.888	43.883.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>44.408.888</u>	<u>44.067.788</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	310.433	231.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.433	231.958
Gældsforpligtelser i alt	<u>310.433</u>	<u>231.958</u>
Passiver i alt	<u>44.719.321</u>	<u>44.299.746</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>27.621.976</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>515.662</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskab
